

**Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 ze dne 24. 02. 2020 k veřejné zakázce malého rozsahu  
s názvem Oprava venkovního osvětlení OI České Budějovice**

**Zadavatel:** Česká republika – Česká inspekce životního prostředí  
**Sídlem:** Na Břehu 267/1a , 190 00 Praha 9  
**IČO:** 41693205

Veřejný zadavatel tímto uveřejňuje vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 ze dne 24. 02. 2020 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem **Oprava venkovního osvětlení OI České Budějovice**, a to na základě předchozí žádosti účastníka, která byla doručena kontaktní osobě zadavatele prostřednictvím e-mailu dne 21. 01. 2020.

**Dotaz k zadávacím podmínkám č. 1:**

Uchazeč žádá o bližší specifikaci (parametrů) navrhovaných stožárových a nástěnných svítidel a výložníků.

**Odpověď zadavatele:**

Zadavatel uvádí, že specifikace je dostatečně popsána v příloze č.1 – „Technická specifikace a cenová tabulka“.

**Dotaz k zadávacím podmínkám č. 2:**

Uchazeč žádá o informaci, zda bude měněn svodový kabel ve stávajících stožárech.

**Odpověď zadavatele:**

Zadavatel uvádí, že svodový kabel měněn nebude.

**Dotaz k zadávacím podmínkám č. 3:**

Uchazeč žádá o objasnění, jakým způsobem bude vyřešeno uzemnění nově montovaného stožáru (světelného místa).

**Odpověď zadavatele:**

Uzemnění nově montovaného stožáru bude provedeno zemnicím drátem, ukotveno na základovou patku budoucího stožáru.

**Dotaz k zadávacím podmínkám č. 4:**

Uchazeč žádá o upřesnění pozice nového světelného místa, aby bylo možné posoudit, zda bude možné připojit (naspojkovat) nové světelné místo na stávající kabelové vedení, nebo má uchazeč v ceně zohlednit nové kabelové vedení?

**Odpověď zadavatele:**

Světelné místo se nemění. Zadavatel předpokládá, že bude možné připojit (naspojkovat) světelné místo na stávající kabelové vedení. Nové kabelové vedení není požadováno.

|                                                                                                                                                                                              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dotaz k zadávacím podmínkám č. 5:</b>                                                                                                                                                     |
| Uchazeč žádá o informace, v jaké položce výkazu výměr má zohlednit cenu za případné zemní práce (výkop) kabelového vedení k novému světlenému místu včetně informace o potřebné vzdálenosti. |
| <b>Odpověď zadavatele:</b>                                                                                                                                                                   |
| Vzhledem k tomu, že bude možné připojit (naspojovat) světelné místo na stávající kabelové vedení, nebude nový výkop potřeba, pouze výkop pro usazení nového sloupu osvětlení.                |

Praha 24. 02. 2020

S pozdravem

Mgr. Ing. Markéta Štástková  
Oddělení veřejných zakázek